令和3年12月21日
組合員　各位
広島県花き商業協同組合　事務局
広島県広島市西区草津港1丁目8-1

令和4年度　広島市中央市場　入場証交付（更新・新規）手続きについて

拝啓　師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、早速ですが現在お使いの入場証は、令和4年3月末をもって期限切れとなります。
令和4年度は広島市への提出期限が早くなったため、例年より早いご案内となります。
交付を希望される場合は、継続更新・新規ともにお申込が必要です。申請される組合員様は、下記期限内にお申込をお願い致します。原則　申込書をご提出いただいた方のみの交付と致します。ご提出いただいてない方は、こちらからの確認は致しません。(※期限を過ぎても申請できますが、発行が大幅に遅れる可能性がありますので、ご承知おきください。)

入場証について　　交付手数料は不要です
· 有効期間は1年間です。（4月1日より翌年3月31日まで）
· お手元の入場証は4月以降は使えません。4月1日になりましたら、各自破棄されてください。
· 入場証IDは、お使いの入場証左側に表示があります。不明の場合は空欄で構いません。
· 更新の方で、お車が変わった方は新しいお車の車両番号をご記入ください。
· 交付の準備が整いましたら、事務局から申請された皆様へ別途ご連絡致します。※　3月中の予定です
ご提出期限　　：令和4年1月21日(金)　迄
TEL・FAX兼　　０８２－２７９－２６２０
	組合員番号　　　　　　　　　社名　　　　　　　　　　　　　　連絡先

	区分
	(更新分)　　　　　　入場証ID
	車両番号　　　　　　（すべて記入）
	使用者
	連絡先

	新規・更新
	○○○○
	広島〇〇あ〇〇〇〇
	〇〇　〇〇
	〇〇〇-〇〇〇-〇〇〇〇

	新規・更新

	新規・更新

	新規・更新

	新規・更新

	新規・更新

	新規・更新

  　　　　　　 申　込　書　　記入例
· 太枠内にもれなくご記入ください。　記入欄が足りない方は、コピーしてお使いください。